म ख्य कायडकारी ऄनधकारी अनण 
           कायडकारी सचंालक 

म ख्य कायडकारी ऄनधकारी अनण कायडकारी सचंालक /महाराष्ट्र शासन / २०१५ / ४८  
ऑक्टोबर १६, २०१५ 

महाराष्ट्र जलसपंत्ती ननयामक प्रानधकरण 
९ वा मजला, जागनतक व्यापार कें द्र, टॉवर १ 
कफ परेड, म ंबइ ४०० ००५ 

कृपया लक्ष द्या: डॉ. स रेश क लकणी - सनचव 

नवषय:  पाण्याच े न्याय नवतरण - मान्सनू २०१५ मध्य े ऄप्पर भीमा ईप-खोऱ्याच ेजलाशय - रब्बी 
 हंगामासाठी ननयोजन - ईजनी प्रकर्लप. 

अदरणीय साहेब, 
अम्ही अपर्लया नदनांक ३०-०९-२०१५ च्या पत्राचा सदंभड घेत अहोत ज्यात अम्हाला ०८-१०-